
SMLOUVA O DÍLO 

I. 
Smluvní strany 

1. Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace

Se sídlem: Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava
Zastoupena: MUDr. Romanem Gřegořem, ředitelem
IČ:48804525
DIČ: není pláce
Bankovní spojení: UCB Ostrava
Číslo účtu:
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:
Mgr. Radek Novobílský, tel.

( dále jen „objednatel")

2. UNIREKON s.r.o.

Se sídlem: 28.října 961/279, Ostrava-Hulváky
Zastoupena: Ing. Mgr. Ivo Zemanem
IČ: 03256162
DIČ: CZ03256162
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka
60347

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
Ing. Vít Menšík tel. -

(dále jen ,,zhotovitel")

II. 

Základní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále
jen „občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2.. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu s právní 
· skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených

údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

5. Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že



disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci 
díla za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v článku V odst. 1 této smlouvy. 

6. Účelem smlouvy je oprava havarijního stavu střechy výjezdového stanoviště Nový Jičín.

III. 

Předmět smlouvy 

. I. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí opravu 
havarijního stavu střechy výjezdového stanoviště Nový Jičín ( dále jen „stavba") v rozsahu 
dle: 
• položkového rozpočtu stavby uvedeného v příloze č.1 této smlouvy,
• předpisů upravujících provádění stavebních děl a ustanovení této smlouvy

( dále jen „dílo").
2. Součástí díla je také:

a) zabezpečení souhlasu (rozhodnutí) ke zvláštnímu užívání veřejného prostranství
a komunikací dle platných předpisů, bude-li potřebné,

b) vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz v souladu s potřebami
zhotovitele, dokumentací předanou objednatelem, požadavky objednatele a s platnými
právními předpisy, včetně případného zajištění ohlášení dle zákona č. 183/2006 Sb.,
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
( dále jen „stavební zákon"),

c) zajištění vytýčení obvodu staveniště,
d) zajištění funkce odpovědného geodeta po dobu realizace stavby včetně geometrického

zaměření dokončené stavby a vyhotovení geometrického plánu, budou-li potřebné,
e) zajištění vytýčení inženýrských sítí (tras technické infrastruktury) podle podmínek

jejich správců, a to před zahájením prací na staveništi včetně jejich zaměření
a zakreslení dle skutečného stavu do příslušné dokumentace a včetně jejich písemného
a zpětného předání jednotlivým správcům, bude-li potřebné,

f) předání odpadu k odstranění na řízenou skládku nebo jiný způsob jeho odstranění nebo
využití v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „zákon o odpadech");
o způsobu nakládání s odpadem bude předložen písemný doklad vystavený příslušnou
oprávněnou osobou podle zákona o odpadech,

g) návrh provozních řádů a technických zařízení, dodávka všech dokladů o zkouškách,
revizích, atestech a provozních návodů a předpisů v českém jazyce (všechny doklady
ve 2 vyhotoveních) včetně zaškolení obsluhy,

h) předání všech dokladů a náležitostí umožňujících zahájení řízení, případně jiného
postupu dle stavebního zákona, na základě kterého bude možno započít s trvalým
užíváním stavby, budou-li potřebné,

i) zřízení deponie materiálů tak, aby nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích,

j) provedení předepsaných zkoušek dle platných právních předpisů a technických norem,
úspěšné provedení těchto zkoušek je podmínkou k převzetí díla,

k) zajištění bezpečných přechodů a přejezdů přes výkopy pro zabezpečení přístupu
a příjezdu k objektům,

2 



I) udržování stavbou dotčených zpevněných ploch, veřejných komunikací a výjezdů
ze staveniště v čistotě a jejich uvedení do puvodního stavu,

m) zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku,

n) provedení veškerých geodetických prací a případných doplňujících prúzkumu
souvisejících s provedením díla,

o) zajištění zpracování všech případných dalších dokumentací potřebných pro provedení
díla,

p) hlášení archeologických nálezu v souladu se zákonem č. 20/1987 Sb., o státní
památkové péči, ve znění pozdějších předpisů.

3. Zhotovitel je povinen při provádění díla zohlednit vyjádření dotčených orgánu a
organizací související s realizací stavby, pokud byla vydána.

4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s techníckými a právními předpisy platnými
v České republice v době provádění díla. Pro provedení díla jsou závazné všechny platné
normy ČSN.

5. Zhotovitel se zavazuje prúběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a atesty
k prokázání kvalitativních parametru přeflmětu díla.

6. Objednatel se zavazuje dokončené dílo bez vad a nedodělku převzít a zaplatit za ně
zhotoviteli za dohodnutých podmínek cenu dle čl. V této smlouvy.

7. Případné vícepráce či méněpráce budou smluvními stranami sjednány písemnými dodatky
smlouvy. Vícepráce budou realizovány až po uzavření příslušného dodatku ke smlouvě.

8. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle smlouvy není plněním nemožným
a že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných dusledku. Zhotovitel
prohlašuje, že prozkoumal místní podmínky na staveništi a že práce mohou být dokončeny
způsobem a v termínech stanovených touto smlouvou.

IV. 
Doba a místo plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s harmonogramem prací ve !hutě
do 30.6.2017 a nejpozději poslední den lhůty dokončené dílo předat objednateli.

2. Místem plnění je výjezdové stanoviště a správa územního odboru Nový Jičín,
ul. Štefánkova 2111/11, 741 01 Nový Jičín.

v. 

Cena za dílo 

1 C ena za prove d 'ďl . d h d ene 1 o Je stanovena o o ' h ousm uvmc stran a cm1: 

Cena za dílo Základ daně/ DPH Základ daně / DPH celkem 
(v Kč) základní sazba 21 % snížená sazba 15% 

Cena bez DPH 607 216,04 607 216,04 

DPH 127 515,- 127 515,00 

3 



/ Cena vč. DPH 734 731,- 734 731,00

Souhrnný rozpočet je přílohou č. I této smlouvy. 

2. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky, náklady zhotovitele nutné
pro vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště a jiné náklady nezbytné pro řádné
a úplné provedení díla .

. 3. Cena za dílo včetně DPH uvedená v odst. I tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou 
a nelze ji překročit. Cenu díla bude možné měnit pouze: 

a) nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena
za dílo snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které
v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny
ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených
dle položkového rozpočtu, který je přílohou této smlouvy ( dále jen „položkový
rozpočet"),

b) přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil
formou víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v položkovém
rozpočtu. Náklady na vícepráce budou účtovány podle odpovídajících jednotkových
cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu nebo dle RTS a.s. ve výši max.80 %
těchto sborníkových cen, podle toho, která z těchto částek bude nižší;

c) v případě změny výše DPH v důsledku změny právních předpisů. V případě, že dojde
ke změně zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat
DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny díla
v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

4. Rozsah případných méněprací nebo víceprací a cena za jejich realizaci, jakož i jakékoliv
překročení ceny stanovené v odstavci 1 tohoto článku budou vždy předem sjednány
dodatkem k této smlouvě.

5. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu
s platnými právními předpisy. V případě, že zhotovitel stanoví sazbu DPH či DPH
v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit objednateli veškerou škodu,
která mu v souvislosti s tím vznikla.

VI. 

Platební podmínky
I. Zálohy na platby nejsou sjednány.

2. Podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude mít náležitosti daňového
dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními
předpisy ( dále jen „faktura"). Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy
pro daňový doklad bude zhotovitel povinen ve faktuře uvést i tyto údaje:

a) číslo smlouvy objednatele, číslo veřejné zakázky (tj. 5/2017), IČ objednatele,
b) předmět smlouvy, tj. text „havarijní stav-oprava střechy výjezdového stanoviště Nový

Jičín",
c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,
d) lhůtu splatnosti faktury,

4 



e) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního
telefonu,

f) přílohou faktury bude protokol o předání a převzetí díla dle čl. XII odst. 2 této
smlouvy, obsahující prohlášení objednatele, že dílo přejímá.

3. Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů
ode dne jejího doručení objednateli.

4. Doručení faktury se provede osobně nebo doručenkou prostřednictvím provozovatele
poštovních služeb. Zhotovitel je povinen doručit fakturu objednateli na adresu ZZS MSK,
Vydmuchov 209/8, 733 01 Karviná.

5. Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé
smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech:

a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo
bude-li chybně vyúčtována cena za dílo,

b) budou-li vyúčtovány práce, které nebyly provedeny či nebyly potvrzeny oprávněným
zástupcem objednatele,

c) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši.

Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu 
vystavením nové faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet 
původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově 
vyhotovené faktury objednateli. Zhotovitel je povinen doručit objednateli opravenou 
fakturu do 3 dnů po obdržení objednatelem vrácené vadné faktury. 

6. Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
objednatele.

VII. 
Práva a povinnosti smluvních stran, splnění díla, vlastnické právo a nebezpečí škody 

1. Není-li stanoveno ve smlouvě výslovně jinak, řídí se vzájenmá práva a povinnosti
smluvních stran ustanoveními § 2586 a následujícími občanského zákoníku.

2. Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka a vstup na stavbu a
staveniště.

3. Dílo je provedeno, je-li dokončeno (tj. objednateli je předvedena způsobilost díla sloužit
svému účelu) a předáno objednateli.

4. Předání a převzetí díla bude provedeno v místě plnění dle čl. IV. odst. 2 této smlouvy, a to
. způsobem uvedeným v čl. XII této smlouvy.

5. Nebezpečí škody na věci, která je předmětem údržby, opravy nebo úpravy, nese
zhotovitel. Nebezpečí škody přechází na objednatele dnem převzetí díla objednatelem.

6. Zhotovitel ani osoba s ním propojená nesmí za objednatele vykonávat inženýrsko
investorskou činnost na stavbě (technický dozor stavebníka).

7. Zhotovitel jako odborně způsobilá osoba je povinna zkontrolovat technickou část předané
dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit
objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky.

5 



VIII. 

Jakost díla 

1. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat
schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost,
udržovatelnost, hospodárnost, ochranu životního prostředí, požární bezpečnost,
hygienické požadavky. Ty budou odpovídat platné právní úpravě, českým technickým
normám, zadání veřejné zakázky a této smlouvě. K tomu se zhotovitel zavazuje používat
pouze materiály a konstrukce vyhovující požadavkům kladeným na jejich jakost a mající
prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o
změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcích
předpisů.

2. Smluvní strany se dohodly, že bude-li v rámci díla dodáváno zboží, toto bude dodáno v
I. jakosti.

3. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem
při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla .

. IX. 

Staveniště 

1. Objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště do 5 pracovních dnů po podpisu
smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. O jeho předání a převzetí
vyhotoví smluvní strany zápis. Stavební práce budou zahájeny do jednoho týdne od
převzetí staveniště zhotovitelem, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.

2. Zhotovitel je povinen zajistit hlídání staveniště. Náklady na ostrahu jsou již zahrnuty
v ceně za dílo.

3. Zhotovitel se zavazuje zcela vyklidit a vyčistit staveniště do 3 pracovních dnů od
provedení díla (viz čl. VII odst. 4 této smlouvy). Při nedodržení tohoto termínu se
zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

4. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru
staveniště, za bezpečný přístup na stavbu, za dodržování bezpečnostních, hygienických
a požárních předpisů, včetně prostoru zařízení staveniště, a za bezpečnost provozu
v prostoru staveniště.

5. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s požadavky
příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů.

X. 

Provádění díla 

1. Zhotovitel je povinen:

a) provést dílo řádně, včas a v odpovídající jakosti za použití postupů, které odpovídají
právním předpisům ČR; dílo musí odpovídat příslušným právním předpisům, normám
nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla a umožňovat užívání, k němuž
bylo určeno a zhotoveno,

b) dodržovat při provádění díla ujednání této smlouvy, řídit se podklady a pokyny

6 



objednatele a poskytnout mu požadovanou dokumentaci a informace, 
c) účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících se předmětného

díla,
d) dbát při provádění díla na ochranu životního prostředí a dodržovat platné technické,

bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů týkajících se
ochrany životního prostředí,

e) doložit platné atesty či certifikáty, případně další dokumenty prokazující splnění
požadovaných technických a kvalitativních parametrů používaných výrobků
a materiálů, a to nejpozději před jejich osazováním do stavby. Bez doložení těchto
atestů není zhotovitel oprávněn započít s osazováním příslušných výrobků do stavby.

2. Zhotovitel je povinen informovat objednatele o skutečnostech majících vliv
na plnění smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy
příslušná skutečnost nastane nebo zhotovitel zjistí, že by nastat mohla. Informace
dle předchozí věty budou objednateli zaslány elektronickou poštou (na adresu:
radek.novobilsky@zzsmsk.cz) a následně písemně. Zhotovitel je povinen informovat
objednatele zejména:

a) zjistí-li při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla. Zhotovitel
je povinen navrhnout objednateli další postup,

b) o případné nevhodnosti realizace vyžadovaných prací.

3. Zhotovitel zajistí stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému
obtěžování okolí stavby, k omezování práv a právem chráněných zájmů vlastníků
sousedních nemovitostí, ke znečištění komunikací apod. Zhotovitel v maximální míře
omezí hlučnost a prašnost a zajistí čištění stavbou případně znečištěných stávajících
zpevněných ploch.

4. Zhotovitel odpovídá za zajištění dostupnosti všech dokladů potřebných k provádění
stavby dle stavebního zákona. Výše uvedené doklady musí být na staveništi přístupné
kdykoliv v průběhu práce.

5. Zhotovitel je povinen provedené stavební práce, zaňzovací předměty a výrobky
zabezpečit před poškozením a krádežemi až do předání díla k užívání objednateli, a to
na vlastní náklady.

6. Zhotovitel se zavazuje zajišťovat veškeré materiály a subdodávky v souladu s pravidly
hospodářské soutěže a písemně informovat objednatele o dodávkách, pracích a službách
zajišťovaných subdodavateli.

7. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo prostřednictvím osob, kterými byla prokazována
kvalifikace v rámci zadávacího řízení a zajistit odborné vedení stavby stavbyvedoucím

· · uvedeným ve smlouvě. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele pouze z vážných
důvodů, a to s předchozím písemným souhlasem objednatele.

8. Zhotovitel odpovídá za zajištění odborného vedení stavby a odborného provádění prací
oprávněnými osobami, za dodržení obecných technických požadavků na výstavbu a jiných
technických předpisů, za vypracování další prováděcí dokumentace (technologický
postup, plán kontrolní a zkušební činnosti apod.).

9. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení
podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

1 O. Zhotovitel je povinen dbát při provádění díla pokynů pracovníků objednatele. 

11. Zhotovitel je srozuměn s tím, že uhradí jakoukoliv opravu nebo výměnu plynoucí

7 



ze zhotovitelem zaviněného poškození inženýrské sítě. Zhotovitel si je rovněž vědom 
toho, že nese veškerá rizika a náhrady škod z toho plynoucí. 

12. V případě, že zhotovitel bude používat stavební stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy,
zajistí si taková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nedošlo vlivem stavební
činnosti ke škodám. V opačném případě ponese plnou odpovědnost za způsobené škody
a tyto škody uhradí.

13. Bourací práce (hluk, prach) budou realizovány pouze po předchozím oznámení
· objednateli.

KONTROLA PROVÁDĚNÝCH PRACÍ, ORGANIZACE KONTROLNÍCH DNÚ 

14. Kontrola prováděných prací bude realizována:

• objednatelem a jím pověřenými osobami,

" osobou vykonávající technický dozor stavebníka. 

15. Kontrola prováděných prací bude realizována zejména v rámci kontrolních dnů, s tím, že:

• kontrolní dny se budou konat dle potřeby, zpravidla jednou týdně,

• termíny konání kontrolních dnů budou stanoveny v zápisu o předání staveniště;
v případě potřeby budou kontrolní dny konány také mímo předem stanovený termín,
a to buď na základě dohody stran uvedené v zápisu z kontrolního dne nebo na základě
výzvy osoby vykonávající technický dozor stavebníka,

• kontrolní dny budou řízeny osobou vykonávající technický dozor stavebníka,

• z kontrolních dnů budou osobou vykonávající teclmický dozor stavebníka pořizovány
zápisy, které budou zhotoviteli zasílány v elektronické podobě.

16. Zhotovitel je povinen umožnit osobám uvedeným v odst. 18 tohoto článku provedení
kontroly realizovaných prací.

17. Zhotovitel vyzve osobu vykonávající teclmický dozor stavebníka prokazatelnou formou
nejméně 3 pracovni dny předem k prověření kvality prací, jež budou dalším postupem
při zhotovování díla zakryty.

V případě, že se na tuto výzvu osoba vykonávající technický dozor stavebníka
bez vážných důvodů nedostaví, může zhotovitel pokračovat v provádění díla
po předchozím písemném upozornění objednatele a předmětné práce zakrýt. Bude-li
v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto
odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně

· provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu
a následným zakrytím zhotovitel.
Pokud zhotovitel osobu vykonávající teclmický dozor stavebníka prokazatelnou formou
k převzetí prací před jejich zakrytím nevyzve, případně osoba vykonávající teclmický
dozor stavebníka práce nepřevezme a nedá písemný souhlas k jejich zakrytí zápisem
do stavebního deníku, je zhotovitel povinen na výzvu objednatele případné již zakryté
práce odkrýt. V tomto případě nese veškeré náklady spojené s odkrytím, opravou
chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.

18. Zhotovitel písemně vyzve kromě osoby vykonávající teclmický dozor stavebníka i správce
podzenmích vedení a inženýrských sítí dotčených stavbou k jejich kontrole a převzetí
a zjištěnou skutečnost nechá potvrdit zápisem ve stavebním deníku. Zhotovitel před jejich

8 



zakrytím zajistí na své náklady geodetická zaměření, která nejpozději před dokončením 
díla nebo jeho části předá objednateli. 

XI. 
Stavební deník, deník víceprací a méněprací, bezpečnostní deník 

STAVEBNÍ DENÍK 

I. Zhotovitel je povinen o všech pracích a činnostech prováděných v souvislosti se stavbou
vést stavební deník v souladu se stavebním zákonem. Stavební deník musí obsahovat
veškeré obsahové náležitosti a musí být veden způsobem dle vyhlášky č. 499/2006 Sb.,
o dokumentaci staveb. Stavební deník musí být přístupný na staveništi kdykoliv v průběhu
práce.

2. Denní záznamy o prováděných pracích se do deníku budou zapisovat čitelně, zásadně
v den, kdy byly tyto práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem
zápisu. Zápisy v deníku nesmí být přepisovány, nečitelně škrtány a z deníku nesmí být
vytrhovány první stránky s originálním textem. Při denních záznamech nesmí být
vynechána volná místa. Každý zápis musí být podepsán stavbyvedoucím zhotovitele nebo
jeho zástupcem.

3. Do stavebního deníku budou zapsány všechny skutečnosti související s plněním smlouvy.
Jedná se zejména o:

a) časový postup prací a jejich kvalitu,

b) druh použitých materiálů a technologií,

c) zdůvodnění odchylek v postupech prací a v použitých materiálech oproti
položkovému rozpočtu, další údaje, které souvisí s hospodárností a bezpečností práce,

d) stanovení termínů k odstranění zjištěných vad a nedodělků.

4. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat a k zápisům
připojovat své stanovisko. Do deníku je oprávněna provádět záznamy také osoba
vykonávající technický dozor stavebníka.

5. Zhotovitel umožní vyjmout zmocněnému zástupci objednatele prvý průpis denních
záznamů ze stavebního deníku při prováděné kontrolní činnosti.

6. V případě nesouhlasného stanoviska k provedenému zápisu od zmocněných zástupců
objednatele je stavbyvedoucí zhotovitele povinen do 3 pracovních dnů připojit k záznamu
své písemné stanovisko. Pokud tak neučiní, má se za to, že s obsahem záznamu souhlasí.

7. · Nebude-li objednatel souhlasit s obsahem záznamu ve stavebním deníku, vyznačí námitky
svým zápisem do stavebního deníku. K zápisům zhotovitele je povinen objednatel
písemně provést připomínky vždy do jednoho týdne, jinak se předpokládá souhlasné
stanovisko. Zhotovitel se však zavazuje ještě před uplynutím této lhůty prokazatelně
vyzvat zmocněného zástupce objednatele k provedení připomínek. V případě, že bude
objednateli prvý průpis předán poštou, zašle své námitky doporučeným dopisem
zhotoviteli do jednoho týdne od doručení záznamu. V případě, že tak neučiní, má se za to,
že s obsahem záznamu souhlasí.

DENÍK VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ 

9 



8. Zhotovitel povede mimo vlastního stavebního deníku i deník víceprací a meneprací.
Odsouhlasení návrhu i vlastního provedení víceprací a neprovedeni méněprací v tomto
deníku musí být potvrzeno zhotovitelem a objednatelem.

9. Režim tohoto deníku se přiměřeně řídí předchozími ustanoveními o stavebním deníku.

XII. 

Předání díla 

1. Přejímací řízení bude objednatelem zahájeno do 3 pracovních dnů po obdržení písemné
výzvy zhotovitele. Po dobu trváni přejímacího řízení není zhotovitel v prodlení
s provedením díla.

2. Objednatel se zavazuje dílo převzít do 3 dnů od zahájení přejímacího řízení v případě,
že dílo bude předáno bez vad a nedodělků. O předání a převzetí díla osoba vykonávající
technický dozor stavebníka sepíše protokol, který bude obsahovat:
a) označení předmětu díla,
b) označení objednatele a zhotovitele díla,
c) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo včetně čísel a dat uzavření jejích dodatků,
d) termín vyklizení staveniště,
e) datum ukončení záruky za jakost na dílo,

f) soupis nákladů od zahájení po dokončení díla,

g) termín zahájeni a dokončení prací na zhotovovaném díle,
h) seznam převzaté dokumentace,
i) prohlášení objednatele, že dílo přejímá (nepřejímá),

j) datum a místo sepsáni protokolu,
k) jména a podpisy zástupců objednatele, zhotovitele, uživatele a osoby vykonávající

technický dozor stavebníka.

3. Pokud objednatel dílo nepřevezme, protože dílo obsahuje vady nebo nedodělky, je
povinen tyto vady a nedodělky v předávacím protokolu specifikovat.

4. Zhotovitel je povinen provést předepsané zkoušky dle platných právních předpisů
a technických norem. Úspěšné provedení těchto zkoušek je podmínkou převzetí díla.

5. Doklady o řádném provedení díla dle technických norem a předpisů, o provedených
zkouškách, atestech a další dokumentaci podle této smlouvy včetně prohlášeni o shodě
zhotovitel předá objednateli při předání díla. Pokud zhotovitel objednateli doklady

. dle předchozí věty nepředá, objednatel dílo nepřevezme. Předáním díla objednateli neni 
zhotovitel zbaven povinnosti doklady na výzvu objednatele doplnit. 

XIII. 

Práva z vadného plnění, záruka za jakost 

I. Dílo má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě.

2. Objednatel má právo z vadného plnění z vad, které má dílo při převzetí objednatelem, byt'
se vada projeví až později. Objednatel má právo z vadného plnění také z vad vzniklých
po převzetí díla objednatelem, pokud je zhotovitel způsobil porušením své povinnosti.

10 



Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí díla objednatelem, má se zato, že dílo 
bylo vadné již při převzetí. 

3. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost (dále jen „záruka") ve
smyslu § 2619 a § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 72 měsíců ( dále též
,,záruční doba").

Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. Záruční doba se staví po
dobu, po kterou nemůže objednatel dílo řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost
zhotovitel. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené
v odst. 4 a násl. tohoto článku smlouvy.

4. Vady díla dle odst. 2 tohoto článku a vady, které se projeví po záruční dobu, budou
zhotovitelem odstraněny bezplatně.

5. Veškeré vady díla bude objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (za písemné oznámení se
považuje i oznámení e-mailem), obsahujícího specifikaci zjištěné vady. Objednatel bude
vady díla oznamovat na:

a) e-mail: nebo 

b) adresu: 28.října 961/279, Ostrava-Mariánské Hory, 709 00 nebo

c) do datové schránky:-

6. Objednatel má právo na odstranění vady opravou; je-li vadné plnění podstatným
porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má
objednatel.

7. Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozději do 3 dnů od doručení oznámení o vadě,
pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. V případě havárie započne s
odstraněním vady neodkladně, nejpozději do 24 hodin od doručení oznámení o vadě.
Nezapočne-li zhotovitel s odstraněním vady ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn
zajistit odstranění vady na náklady zhotovitele u jiné odborné osoby. Vada bude
odstraněna nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o vadě, v případě havárie
nejpozději do 24 hodin od doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní strany
nedohodnou písemně jinak. K dohodám dle tohoto odstavce je oprávněna pouze osoba
oprávněná jednat ve věcech realizace stavby dle čl. I odst. 1 této smlouvy, příp. jiný
oprávněný zástupce objednatele.

8. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá písemně.

XIV. 
Nebezpečí škody 

1. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne
převzetí díla objednatelem.

2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných,
toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

3. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu
zmírnění.

4. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci
a užívání díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele
dle této smlouvy.

11 



5. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy bude mít
na vlastní náklady sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám
vyplývající z dodávaného předmětu plnění s limitem min. 5 mil. Kč. Pojištění musí
obsahovat krytí škod způsobené na majetku, zdraví třetích osob včetně krytí odpovědnosti
za finanční škody.

XV. 
Sankční njednání 

I. V případě, že zhotovitel neprovede dílo včas, je povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

2. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za dílo sjednávají smluvní strany úrok z prodlení
ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

3. V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště se zhotovitel zavazuje uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo včetně DPH za každý i započatý
den prodlení.

4. V případě porušení povinnosti dle čl. HL odst. 3 této smlouvy se zhotovitel zavazuje
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo včetně DPH za každý
zjištěný případ.

5. V případě porušení předpisů týkajících se BOZP (zejména zákona č. 309/2006 Sb.,
stavebního zákona, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minímálních požadavcích
na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník
práce, ve znění pozdějších předpisů) kteroukoliv z osob vyskytujících se na staveništi je
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,-- Kč za každý
opakovaný případ.

6. V případě nedodržení stanoveného termínu k odstranění vady je zhotovitel povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,-- Kč za každý i započatý den prodlení.

7. V případě, že bude zjištěno, že stavební deník případně doklady dle čl. X odst. 4 této
smlouvy nejsou přístupné kdykoliv v průběhu práce na staveništi, bude objednatelem
zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 5.000,-- Kč za každý zjištěný případ.

8. V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost stanovenou v čl. X odst. 1 písm. e) této
smlouvy, bude objednatelem zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 5.000,-- Kč za
každý zjištěný případ.

9. V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost stanovenou v čl. X odst. 7 této smlouvy,
bude objednatelem zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 5.000,-- Kč za každý

· zjištěný případ.

I O. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok 
na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti. Zánik závazku pozdním 
splněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním. 

11. Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom,
zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda.

12. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody lze
vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši.

12 



XVI. 
Zánik smlouvy 

I. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.

2. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného
porušení druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí
zejména:
a) neprovedení díla v době plnění dle čl. IV odst. 1 této smlouvy,
b) nepřevzetí staveniště zhotovitelem na výzvu objednatele (s výjimkou případů, kdy

převzetí brání důvody na straně objednatele),
c) nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo teclmických norem týkajících

se provádění díla,
d) nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost,

e) neuhrazení ceny za dílo objednatelem po druhé výzvě zhotovitele k uhrazení dlužné
částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první
výzvy,

f) nedodržení smluvních ujednání dle čl. X odst. 6 nebo 7 této smlouvy.

3. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) dojde - li k neoprávněnému zastavení prací z rozhodnutí zhotovitele nebo zhotovitel

postupuje při provádění díla způsobem, který zjevně neodpovídá dohodnutému
rozsahu díla a sjednanému termínu předání díla, či jeho části objednateli;

b) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

c) podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh.
4. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení

smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. Odstoupením od
smlouvy není dotčena smluvní záruka na vady, která se uplatní v rozsahu stanoveném
touto smlouvou na dosud provedenou část díla. Odstoupením od smlouvy není dotčena
odpovědnost za vady, které existují na doposud zhotovené části díla ke dni odstoupení.

5. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu" rozumí „nejpozději do
14-ti dnů".

XVII. 
Závěrečná ujednání 

1. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

3. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dva a zhotovitel jedno
vyhotovení.

4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
ze smlouvy třetí osobě.

13 



5. Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v plném rozsahu dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

7. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. I : Souhrnný rozpočet stavby

Příloha č. 2: Harmonogram prací

Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů

V Ostravě dne 

za objednatele 
MUDr.Roman Gřeg 

O 5 -05- 2017 

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ

SLUŽBA 
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE

Výškovická 2995/40 9

Zábťeh. 700 30 Ostrava

14 



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

M17ll28 nHavarijní stav - oprava střechy VS Nový Jičínu 

Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského 
kraie. ořísoěvková oraanizace 

IČO: 48804525 

DIČ: Výškovická 2995/40 

70030 Ostrava-Zábřeh 

Zhotovitel: 

Rozpis cen 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatnf náklady 

Celkem 

Reka itulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 

Snížená DPH 15 

Základ pro základní DPH 21 

Základní DPH 21 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

v Ostravě 26.4.2017 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

% 

% 

% 

% 

dne 
O 5 -05- 2017 

IČO: I!!šš1š2 

01c: I�2s�1��1s'2> 

Celkem 

32 820, 12 

523 305,64 

30 585,28 

8 503,00 

12 002,00 

607 216,04 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

607 216,04 CZK 

127 515,00 CZK 

-0,04 CZK

734 731,00 CZK

SLUŽBA 
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE

Výškovická 2995/40 g 
lábfeh, 700 30 Ostrava 

Stránka 1 z 5 



/ 

;Ítulace dílčích částí 

l Název Základ pro Základ pro základní DPH celkem Cena celkem % 
sníženou DPH DPH 

} Vedlejší a ostatní náklady o 20 505 4 306 24 811 3 

1�8 .VN.32 Vedlejší a ostatní náklady o 20 505 4 306 24 811 3 
T 

0' 

_too1 Zdravotnícká záchranná služba 

R728.01.32 Oprava havarijního stavu střechy 

o

o 

586 711 123 209 709 920 97 

586 711 123 209 709 920 97 

Celkem za stavbu o 607 216 127 515 734 731 100 

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule 

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracováni nabídek dodavatelů na 
veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podm Inky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována 
nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečil obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit 
následné posouzeni předložených cenových nabídek. 
Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro 
zpracováni nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracováni nabídkové ceny řídil. 
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro mlstnl rozvoj 
č.169/2016 Sb. 

Vymezení některých pojmů 

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí: 
Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované 

stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracováni cenové nabídky dodavatele. Soupis 
obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb. 
Cenovou soustavou uspořádaný soubor informaci o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahujíc! 
zatříděni položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měřeni a další technické a cenové podm Inky pro možnost 
stanovení jednotkové ceny. 

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněn lm povinností dodavatele vyplývajlclch z obchodních či 
jiných podmínek zadávací dokumentace. Patři do nich zejména náklady na vyhotoveni dokumentace skutečného 
provedeni stavby, náklady na geodetické zaměřeni dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu 
projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod. 

Položkovým rozpočtem dokument odpovldajlcl svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracováni nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám 
stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanov! i celkovou nabídkovou cenu příslušné 
položky a dáÍe stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, 
dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb. 

Vedlejšími náklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, 
dodávek nebo služeb, ale se zhotoven lm stav-by souvis! a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako 
vedlejší rozpočtové náklady a zahrnuji zejména náklady na vybudováni, provoz a odstraněni zařízeni staveniště. 

Cenová soustava 

Použitá cenová soustava 

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitlm cenové soustavy zpracované společností RTS, 
a.s .. Položky z cenové soustavy majl uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označeni příslušného ceníku.

Technické podmínky 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5 



/dnotlivých položek, způsob měfení a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou 
f!Y v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné 

ltronické adrese www.cenovasoustava.cz 

lhuální položky 
l 

}Í:,žky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní". Pro tyto položky jsou cenové 
p,chnické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace. 

Závaznost a změna soupisu 

Závaznost soupisu 
Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, 
doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo 
jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu. 

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny 

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy 

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, 
vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou 
přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinnosti 
dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým 
podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek. 

Vnitrostaveništni přesun stavebního materiálu 
Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnimu přesunu materiálů (položky označené jako přesun 
hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky 
odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrětní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném 
množství měrných jednotek. 

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty 
ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství 
měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez 
ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl. 

Příplatky za ztížené podmínky prací 
Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento 
příplatek dodavatel standardně neuplatňuje. 

Vedlejší a ostatní náklady 
Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v 
rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu. 

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu 
V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL. 

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese: 

www.stavebnionline.cz/soupis 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5 



icování elektronické podoby soupisu 
/formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové 

; všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo 
/celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v

/šných pozicích souboru. 
,f' 

l Jiný formát soupisu 
Jkud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací 

lké ve formátu •.xml, což je standardn i formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně 
přístupná na webových stránkách MMR. 

Závěrečné ustanovení 
ostatní podmínky vztahující se ke zpracováni nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název 

711 Izolace proti vodě 

712 Povlakové krytiny 

721 Vnitřní kanalizace 

762 Konstrukce tesařské 

764 Konstrukce klempířské 

M21 Elektromontáže 

096 Přesuny suti a vybouraných hmot 

VN Vedlejší náklady 

ON Ostatní náklady 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, 

Typ dílu 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

PSV 

MON 

PSU 

VN 

,ON 

Celkem 

66 943,10 

212 624,09 

6 467,60 

187 985,21 

49285,64 

30 585,28 

32 820, 12 

8 503,00 

12 002,00 

607 216,04 

Stránka 5 z 5 

% 

11 

35 

1 

31 

8 

5 

5 

1 

2 

100 



S: M17/728 

O: VN01 

R: R728.VN.32 

P.č. Číslo položky
Díl: VN

1100411 R 

2/005121010R 

3j005121 020 R 

4/005121030R 

s1oos122 R 

6!005124010R 

7j66s21R . � -

Soupis ve�lejších a ostatních nákladů 

,,Havarijní stav - oprava střechy VS Nový Jičín" 

Vedlejší a ostatní náklady 

Vedlejší a ostatní náklady 

Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník 
Vedleiší náklady 8 503.00 
Přípravné a průzkumné služby či práce Soubor 1.000001 .. 1 000,00 1 000 ,00 

- --··-··--·······-····--- -·-·· -········ -···· -

Náklady dodavatele vyplývající z povinností dodavatele stanovených obchodními podmínkami pfed zahájením stavebních prací. Tato skupina zahrnuje 
zejména náklady na pfípravné činnosti. 

!Vybudováni zařízeni staveniště !Soubor! ._ 1.0000�I� 1 000,00j 1 000,00I 
Náklady spojené se zřízením pfípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měrících odběrných míst a zřízení, případná pfíprava 
území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zafízení staveniště. 

jProvozzařízenistaveníště \Soubor\ 1.00000\ 10.00,00\ 1 000,00 \ 
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zafízení staveniště a na přípojkách energií. 

JOdstranění zařízeni staveniště I Soubor! 1,000001 1 000,ůOj _1 (]()0,0llj_ 
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstraněni zařízeni 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno. 

IProvoznívlívy \Soubor\ 1,00000\ �� � �  1,00\ 1,00 I 
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 
souvisejíc! s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce. 

!Koordinační činnost jsouborj 1,oooooj 1 000,001 1 000,00i 
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

J Staveniště j Soubor! 1,000001 3 500,opj 3 500,00! 
Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

' ..,"'"-"-ováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava/ Cenová 
platnost úroveň 

RTS 17/1 \lndív 

[�tS 11IT" __ Jtndiv 

\RTS 17/ I \lndiv 

!RTS 17/ I ;lndiv 

TRTS 17/ I· llndiv 

!RTS 1711 

\RTS 17/ I 

jlndiv 

)lndiv 

Stránka 1 z 3 



S: M17/728 

O: VN01 

R: R728.VN.32 

P.č. Číslo ooložkv
8 005211010R

9100524 R 

Díl: ON 
10I005211030R 

11!oos211040R 

12I005211080R 

13j00523 R 

14I005231030R 

15!005231040R 

16\005241010R 

Soupis vedlejšícll_a ostat_nícll_nákladfi 

.Havarijní stav - oprava střechy VS Nový Jičín" 

Vedlejší a ostatní náklady 

Vedlejší a ostatní náklady 

Název položky 
Předání a převzetí staveniště 

.�·-···--------- ---- - ---

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předáni a pfevzeti staveniště. 

MJ 
Soubor 

jPfedáni a převzetí díla I Soubor! 
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla. 

Ostatní náklad 
Dočasná dopravní opatření Soubor 

I Užíváni veřejných ploch a prostranství ť_�uborj 

množství cena/ MJ Celkem 
1,00000 ' 1,00 1,00 

1,00000! 1,001 1,001 

12 002,00 
1,00000 $00,00 soo,001 

1,oooooj 2 soo,ooj 2 soo,001 

IBezpečnostni a hygienická opatfeni na staveništi !Soubor! 1.00000J 4 000,00I 4 000,00< 
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na-osvětlení staveniště, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice} a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád). 

/Zkoušky a revize I Soubor[ 1,00000[ 2 500,00J 2 500,00; 
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla 
nezbytné. 

)Zkušební provoz !Soubor[ 1,000001 1,00I 
Náklady zhotovitele na účast na zkušebnlm provozu včetně všech rizik vyplýVajících z nutnosti zásahu či úprav zkoušeného zařízení. 

1,00: 

Ceník 

\Provozní řády \Soubor\ 1,00000J 0,00[ 
Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební čl trvalý provoz včetně nákladů na předáni všech návodů k obsluze a údržbě pro 
technologická zařízení a včetně zaškoleni obsluhy objednatele. 

!DoklJmentace· skútečného provedení \ Soubor\ 1,000001 2500,� 2 500,ClO[ 

' '"<'>cováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava/ Cenové 
platnost úroveň 
RTS 1711 !lndiv 

pa.rs 17/ I- !lndiv 

RTS 1711 ilndiv 

jRTS 17/ I Jlndiv 

!RTS 17/ I ;lndiv 

!RTS 17/ I :lndiv 

)RTS 17/ I ilndiv 

!RTS 17/ I 11ndiv

IRTS 17/ I ·lndiv

Stránka 2 z 3 



S: M17/728 

O: VN01 

R: R728.VN.32 

P.č. Číslo ooložkv

17\005261010R 

Celkem 

Soupis vedlejších a ostatních nákladů 

,,Havarijní stav - oprava střechy VS Nový Jičín" 

Vedlejší a ostatní náklady 

Vedlejší a ostatní náklady 

Název ooložkv MJ množství cena/ MJ

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její pfedání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. 

TPojištění dodavatele a pojištění díla 
' 

i soubor! 1,000001 1,001 

, ,,,,,acováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Celkem Ceník 

1,00! 

20 505� 

Cen. 
soustava/ Cenová 
platnost úroveň 

IRTS 171 I !lndiv 

Stránka 3 z 3 



S: M17/728 

O: S001 

R: R728.01.32 

Položkový soupis prací a dodávek 
� 

,.Havarijní stav - oprava střechy VS Nový Jičín" 

Zdravotnická záchranná služba 

Oprava havarijního stavu střechy 

Cen. 
soustava I Cenová 

P.č. Crslo položkv Název ooložkv . MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník platnost úroveň 
Díl: 711 Izolace Proti vodě 

1 765799311ROO Montáž ostatních konstrukcí na střeše montáž fólie na krokve přibitím s přelepením spojů I m2 
Dodávka a montáž fólie, spoJovacl pásky včetně spojovacích prostředkú. 
Montáž podstřešní difůzni fólie pod kontralatě 

šikmina v ploše 

Položka po1adí 7; 510,39599 
svisle: 
Položka pořadí 14; 36,21445 

2 j 765799301 ROD I Fólie parotěsné a difúzní demontáž I m2 I
Stávající podstřešní fólie 

Položka pořadí 1 ; 546,61044 

3 I 765901311 ROO !Fólie parotěsné a difúzní Doplňky pro fólie páska těsnicl pod kontralatě š. 5 cm, páska těsnící m 
Ii 

O+M těsnící pasky pod kontralatě 
Začátek provoznlho součtu 

spotřeba 1,5m/m2 st1echy ; 1 ,50 
Konec provoznfho součtu 
Položka pořadí 1 : 546,61044*1,5 

4l67352438R fólie izolační střešní pojistná, hydroizolační; paropropustná; tloušťka 0,84 mm; plošná hmotnost m2 I 
21 O g/m2; PES + polymerní vrstvy; s lepicí páskou: µ = 105,0; sd od 0,09 m ' 

Dodávka podstřešní fólie kontaktnl pod kontralatě, přeložení a ztratné 25% : 
Položka pořad i 1 ; 546,61044*1,25 

51998711102ROO jPřesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m ' t II 
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu 

· �",-acováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

546,61044 47,00 

510,39599 

36,21445 

546,610441 9,201 

546,61044 

819,91566 11,601 

1,5 

819,91566 

683,26305 29,00 

683,26305 

0,19268j 35 800,00j 

66 943.10 
25 690,69 800-765 RTS 17/ I 

5 028,s2jsoo-765 IRTS 1111 

9 511,021800-765 
' I 

RTS 17/1 

19 814,63\SPCM iRTS 17/ I 

lndiv 

-!lndiv 

!lndiv

llndiv 

6 897,94j800-711 jRTS 171 I dnď1v 

Stránka 1 z 17 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: M17/728 .. Havarijní stav - oprava střechy VS Nový Jičín" 

O: S001 Zdravotnická záchranná služba 

R: R728.01.32 Oprava havarijního stavu střechy 

P.č. Číslo položkv Název pofožkv MJ množství cena/ MJ 
: \ .< -.-••• , ____ - ·- --___ • --- . -·_.,, .-

. 
< . .  _·: . .. ·., : . <· _-' •. ·- ·-,- _, -·_ ·. /:· . -----

Díl: 712 
6 712300831RT3 

7l712341559RT1 

Povlakové krvtinv 
Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10" povlakové krytinyO 
jednovrstvé, z ploch jednotlivě přes 20 m 

-···--------�-- ----------

Stávající střešní fólie - pruh u zaatikových žlabů 

Položka pořadí 30 : 67,20000 

Povlakové krytiny střech do 10G pásy přitavenfm v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu 
i 

Montaž přitavenim horního modifik. pásu - šikmina v ploše: 

Výkres č.1.04 Půdorys střechy - stávajfcí stav+ bourací práce 

Výkres č.2.05 Řezy - nový stav : 

Střecha S1 sklon 13st., směr k SZ: 

střecha k SZ, od hfebene po zaatikový žlab : (13,095-0 , 15)/cosx(13)'(5,0+13,415+3, 125) 

stfecha k SZ, odpočet světlíku : -(6,0/2)/cosx(13)"13,415 
střecha k SZ, od horní atiky po zaatikový žlab - rozšíření do strany : (9, 73+1,945)/cosx(13)*2,89/2 

střecha k SZ, od šikminy atiky po zaatikový žlab - rozšíření do strany: (7,385-
0, 15)/cosx(13)"2,42/2 

Střecha S1 sklon 13st., směr k JV: 

stfecha k SZ, od hřebene po zaatikový žlab : (13,095-0 , 15)/cosx(13)'(5,0+13,415+3, 125) 

stfecha k SZ, odpočet světlíku: -(6,0/2)/cosx(13)'13,415 
střecha k SZ, odpočet schoď1ště, střecha S2: -(1,865+0,80+1,60)/cosx(13)'3,34 
střecha k SZ,.od šikminy atiky po zaatikový žlab - rozšíření do strany: (7,385-
0, 15)/cosx(13)'2,42/2 

· -.,,,,,,,cováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

\ m2 

I 
I 

m2 

67,20000 

67,2 

510,39599 

286, 16981 

-41,30361 
17,31414

8,98463

286, 16981 

-41,30361
-14,6198
8,98463

55,00 

S9,00 

Cen. 
soustava/ Cenová 

Celkem Ceník platnost 
----_ -

212 624.09 
3 696,00

1
800-711 rTS 17/1 

I 

30 113,36!800-711 !RTS 17/ I 
I I 

úroveň 

lndív 

1 1ndiv 

Stránka 2 z 17 



S: M17/728 

O: S001 

R: R728.01.32 

P.č. Číslo nofožkv

8!712348101RT4

I 

9!712348102RT4 

Položkový soupis prací a dodávek 

,,Havarijní stav - oprava střechy VS Nový Jičín" 

Zdravotnická záchranná služba 

Oprava havarijního stavu střechy 

Název ooložkv 
' . . . . · 

MJ 

jPovlakové krytiny stfech do 10' pésy pfitavením Doplňkové konstrukce k povlakovým krytiném z ! kus 
I!asfaltových pásů Komínek odvětrání kanalizace, průměru 125 mm, s manžetou z 

j i modifikovaného asfaltového pásu 1 

včetně dodávek výrobků 
Odvětrénl ZTI 
spotřeba 1kslstřechu: 
Výkres č.1.04 Půdorys střechy - stávající stav+ bourací práce : 
Výkres č.2.05 Řezy - nový stav: 
Střecha S1 sklon 13st., směr k SZ: 
větrací hlavice ; 1 

Střecha S 1 sklon 13st., směr k JV : 
větrací hlavice ; 1 

Povlakové krytiny střech do 10° pásy přltavením Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z 
asfaltových pásů Komínek odvětráni střešního souvrství, průměru 125 mm, s manžetou z 
modifikovaného asfaltového pásu 

včetně dodávek výrobků 
Přivětrávací komínky : 
spotřeba Sks/okap 
Výkres č.1.04 Půdorys střechy � stávající stav+ bourací práce 
Výkres č.2.05 Řezy - nový stav: 
Střecha S1 sklon 13st., směr k SZ: 
u okapu: 5 

kus I 

· """"acováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

množství cena/MJ Celkem 
. . 

2,00000 

10,00000
! 

l 

5 

. 595,00 

595,00!

Cen. 
soustava/ Cenová 

Ceník platnost 

1190 ,00 !800-711 iRTS 17/ I 
I I 
1 l 
I I 

5 950,00\800-711 iRTS 17/ I 

úroveň 

llndiv 
: 
I 
' 

lndiv 

Stránka 3 z 17 



S: M17/728 

O: S001 

R: R728.01.32 

P.č. Číslo položky

10l712348103RT4 

I 
' 

11 712348104RT1 

Položkový soupis prací a dodávek 

.Havarijní stav - oprava střechy VS Novy Jičín" 

Zdravotnická záchranná služba 

Oprava havarijního stavu střechy 

Název položky 
Střecha S1 sklon 13st., směr k JV: 
u okapu: 5 

. 
. 

MJ 

!Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z ! kus

ltsfaltových pású Atiková propust, průměru 125 mm, s manžetou z modifikovaného asfaltového
pásu I 

včetně dodávek výrobků 
Atiková propust : 
spotfeba 2ks/zaatikový žlab 
Výkres č.1.04 Půdorys střechy - stávající stav+ bourací práce 
Výkres č.2.05 Řezy - nový stav: 
Střecha S1 sklon 13st., směr k SZ: 
u okapu: 2 

Střecha S1 sklon 13st., směr k JV: 
u okapu: 2 

. 

Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z l kus I 
asfaltových pású Prostup pro kabely, prúměru 50 mm, s manžetou z modifikovaného asfaltového! 

/ pásu i i 

včetně dodávek výrobků 
Prostupy pro elektro ohfev 
spotřeba 2ks/zaatikový žlab 
Výkres č.1.04 Půdorys střechy - stáva)ld stav+ bourací práce 
Výkres č.2.05 Řezy. novy stav : 
St/echa S1 sklon 13st., směr k SZ: 

· <,;,racováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

•• 

Cen. 
soustava I Cenová 

množství cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

5 

4,00000 1 08ó,OO 4 320,00!800-711 RTS 17/1 llndiv 

I ' 

' 

2 

2 

4,00000 520,00
1 

2 080,00 800-711 IRTS 17/1 \lndiv 

i 

Stránka 4 z 17 



S: M17/728 

O: S001 

R: R728.01.32 

P.č Číslo položky

12 712348105RT4 

Položkový soupis prací a d_<>_dávek 

,,Havarijní stav - oprava střechy VS Nový Jičín" 

Zdravotnická záchranná služba 

Oprava havarijního stavu střechy 

Název položky 
u okapu: 2 

Střecha S1 sklon 13st., směr k JV: 
u okapu: 2 

. . 

Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z 
asfaltových pásů Prostup parozábranou, průměru 125 mm, s manžetou z modifikovaného 
asfaltového pásu 

včetně dodávek výrobků 
Prostupy pro podstřešní fólii 
přívětrávací komínky: 
Položka pořadí 9 : 10,00000 
odvětrání ZTI 
Položka pořadí 8 : 2,00000 
střešní vpusť: 
Položka pořadí 10 : 4,00000 

MJ 

kus 
I 

13!712351111�Povlakové krytiny střech do 10° samolepícími pásy 1 vrstva, bez dodávky materiálu I m2 
Montáž samolepicího podkladního pásu - šikmina v ploše : 
Položka pořadí 7 : 510,39599 

14[712841559RT1 /Samostatné vytažení izol. povlaku pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, materiál ve specifikaci ! m2 Í 

na konstrukce převyšující úroveň střechy, 
Montáž přitavením horního modifikovaného pásu - svisle 
Výkres č. 1, 04: Půdorys střechy - stávající stav + bourací práce 
Výkres č2 .05 Řezy - nový stav 

"n,acováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava/ Cenová

množství cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveií 
-
2 

2 

16,00000 450,00

1 
7 200,00 800-7 11 RTS 17/ I llndiv 

: 

10 

2 

4 

510,395991 48,ÓOI 24499,01;800-711 iRTS17/I 'lndiv 
l 

.... 

510,39599 

3 6,214451 55,00 1991,791800-711 IRTS 17/ I ilndiv 

Stránka 5 z 17 



S: M17/728 

O: S001 

R: R728.01.32 

P.č Číslo položky

Položkový soupis prací a dodávek 
- -···-·--···� 

,,Havarijní stav - oprava střechy VS Nový Jičín" 

Zdravotnická záchranná služba 

Oprava havarijního stavu střechy 

Název poJožkv 
Str.cha S1 sklon 13st., směr k SZ: 
zaatikový žlab : 0,25.(24, 78-0,30·2) 
světlík: 0,25.((6,0/2Vcosx(13)'2+13,415) 
atiky směr k JV: 0,25'(7,825+11,855/2)/cosx(13) 
atiky směr k SV: 0,25"((8,30+0,45+1,945+3,20)/cosx(13)+2,28) 

Střecha S1 sklon 13st., směr k JV: 
zaatikový žlab : 0,25.(20,92-0,30) 
světlík: 0,25"((6,0/2)/cosx(13)'2+13,415) 
stěny schodiště : o,2s·«1.865+0,80+1,60)/cosx(13)+3,34) 
atiky směr k JV : o,25•(7,355+11,855/2)/cosx(13) 
atiky směr k SV: 0,25"(10,095-0, 15+6,0/2-(1,865+0,80+1,60))/cosx(13) 

15 712841559RT1 !SamoStatné vytažení izol. povlaku pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, materiál ve specifikaci 

na konstrukce převyšujíc! úroveň střechy, 
Montáž přitavením horního modifikovaného pásu - vodorovně na atiky 
Výkres č.1.04 Plldorys střechy� stávající stav+ bourací práce 
Výkres č.2.05 Řezy - nový stav: 
Střecha S 1 sklon 13st., směr k SZ : 
zaatikový žlab: 0,15"(24,78-0,30·2) 
atiky směr k JV : 0,30·(?,825+11,855/2)/cosx(13) 
atiky směr k SV: 0,30"((8,30+0,45+1,945+3,20)/cosx(13)+2,28) 

Stfecha S1 sklon 13st., směr k JV: 
zaatikový žlab : O, 15"(20,92-0,30) 
atiky směr k JV : 0,30"(7,355+11,855/2)/cosx(13) 
atiky směr k sv : 0,3o·c10,095-0, 15+6,0/2-(1,865+0,80+1,60))/cosx(13) 

-..,,,acováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ 

m2 I 

množství 

6,045 
4,89321 
3,52856 
4,13512 

5,155 
4,89321 

1,9293 
3,40797 
2,22708 

22,67848! 

3,627 
4,23427 
4,96215 

3,093 
4,08957 

2,6725 

cena I MJ Celkem 

55,00 

Cen. 
soustava I Cenová 

Ceník platnost úroveň 

1 247,321800-711 ;RTS 17/ I .Jndiv 
' 

I 

Stránka 6 z 17 



S: M17/728 

O: S001 

R: R728.01.32 

Položkový soupis prací a dodávek 

,,Havarijní stav - oprava střechy VS Nový Jičín" 

Zdravotnická záchranná služba 

Oprava havarijního stavu střechy 

P.č. Číslo ooložky Název položky MJ množství cena/ MJ 

16 712851559RT1 /Samostatné vytažení izolace, samolepicími pásy 1 vrstva, bez dodávky asfaltového pásu 

Montáž samolepíciho podkladního pásu - vodorovně na atiky : 
Položka pořadí 15: 22,67848 

17!712851559RT1 !Samostatné vytaženi izolace, samolepicími pásy 1 vrstva, bez dodávky asfaltového pásu
I. 

Montáž samolepícího podkladního pásu - svisle 
Položka pořadí 14 : 36,21445 

18J728415111ROO !Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,04 m2,

Montáž větracího prvku pod hřebenem 
Položka pořadí 9 : 10,00000 

m2 

m2 

kus 

19\62857013R pás izolační z modifikovaného asfaltu samolepicí; nosná vložka 4-kombinovaná spřažená vložka; �I m21·
horní strana speciálnl fólie; spodní strana stahovací fólie; tL 3,0 mm . . 

20 ! 62857036R 

Dodávka samolepicího podkladního pásu, přeložení+ztratné 25% a 35%: 
šikmina v ploše, ztratné 25% 
Položka pofadí 13: 510,39599•1,25 
svisle na atiky a stěny, ztratné 35% : 
Položka pofadi 17: 36,21445.1,35 
vodorovně na atiky a stěny, ztratné 35% 
Položka pořadí 16: 22,67848•1,35 

pás izolační z modifikovaného asfaltu barva modrozelená; natavitelnY; nosná vložka polyesterové 
rouno; hornl strana posyp� břidlice; spodní strana odtavovací fólie; ti. 4,2 mm 

-,,,,acováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m2 I 

22,67848 

22,67848 

36,21445 

36,21445 

10,00000! 

10 

717,50045 

637,99499 

48,88951 

30,61595 

717,50044 

48,00 

48,00 

350,00 

69,00 

7B,OO 

Celkem 

Cen. 
soustava/ Cenová 

Cen/k platnost úroveň 

1 088,571800-711 !RTS 17/1 llndiv 

1 738,29 8ÓÓ-711 IRTS 17/1 ;lndív 

3 500 ,00 1800-728 iRTS 171 I ;lndiv 

49 507,53!SPCM IRTS 171 I [lndiv 

55 965,03 SPCM RTS 171 I !lndiv 

Stránka 7 z 17 



S: M17/728 

O: S001 

R: R728.01.32 

Položkový soupis prací a dodávek 

,,Havarijní stav - oprava střechy VS Nový Jičín" 

Zdravotnická záchranná služba 

Oprava havarijního stavu střechy 

Cen. 
soustava/ 

P.č. Číslo položkv Název položkv MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník platnost 
Cenová Iúroveň 

Dodávka horního modifikovaného pásu, přeložení+ztratné 25% a 35%: 
šikmina v ploše, ztratné 25% 
Položka pořadí 7 : 510,39599'1,25 
svisle na atiky a stěny, ztratné 35% : 
Položka pořadí 14: 36,21444*1,35 
vodorovně na atiky a stěny, ztratné 35% 
Položka pořadí 15 : 22,67848'1,35 

21_l6286�402R !souprava střešní ventilační plast; 330x465 mm; větrací.průřez 200,0 cm2 I kus j 
Dodávka odvětrávacích prvkú 
Položka pořadí 18: 10,00000

22j998712102ROO jPřesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m I ! r 
50 m vodorovně 

Díl: 721 Vnitřní kanalízace 
23 721210823ROO Demontáž kanalizačního příslušenství vpusti střešní, ON 125 kus I

Stávající střešní vpusti 
Položka pořadí 10: 4,00000 

24 f 721234154RT1 !Střešní vtoky z PP pro opravy střech s továrně připojeným živičným izolačním pásem, se kus 
záchytným košem, D 75, 110, 125, 160 mm 
Nová střešní vpusť 
Položka pořadí 23 : 4,00000 

25]99872iTo2ROO jPřesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m I ! I
50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do téžiště půdorysné plochy objektu 

�"tacováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

637,99499 

48,8895 

30,61595 

10,000001 451),0ů/ 

10 

7, 180151 1 956,001 

4,00000 250,óO\ 

4 

4,00000 1 355,00 

4 

0,005601 8500,001 

4 500,00jSPCM jRTS 17/1 

14 037.19j800-711 jRTS 17/1 

6467 60 

1 000,00j800-721 \RTS 17/ I 

5 420,ÓOiŠ00-721 jRTS 17/ I 
' 

pndív 

ilndiv 

ilndív 

flndiv 

47,60j800-721 jRts 17/ I \lndiv 

Stránka 8 z 17 



S: M17/728 

O: S001 

R: R728.01.32 

P.č. Číslo položky
Díl: 762

261762 

I 

27 / 762341320ROO 

28 I 76234141 OROO

l
'

29\ 762342204ROO I 

Položkový soupis prací a dodávek 

,,Havarijní stav - oprava střechy VS Nový Jičín" 

Zdravotnická záchranná služba 

Oprava havarijního stavu střechy 

Název položkv 
Konstrukce tesařské 
Bednění , laťování a rošty montážO 
bedněnlD 
střech rovných o sklonu do 60" s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm 

Montáž bednění z prken tl.25mm � šikmina v ploše 
Položka pořadí 7: 510,39599 

Bednění , laťování a rošty montážD 
bedněnío 
střech obloukových z velkopl.desek na bázi dřeva 

Montáž podkladní velkoplošné dřevoštěpkové desky: 
svisle: 
Položka pořadí 14: 36,21445 
vodorovně na atiky : 
Položka pořadí 15: 22,67848 

Bednění , laťování a rošty montážO 
bedněnlo 
střešních žlabů s vytvořením spádu dna z prken hrubých tloušťky do 32 mm 
Montáž bednění zaatikových žlabů a atik : 
svisle: 
Položka pořadí 14 : 36,21445 

}
Bednění, laťování a rošty montážO 
laťování střech o sklonu do 60" při vzdálenost latío 

J kontralatě, přibité 
Montáž kontralati 60160mm 
šikmina střechy 

"""racováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ množství 

m2 

I 

I m2 

' ' 

i m2 I

: I 

m2 I 

! 

510,39599 

510,39599 

58,89293 

36,21445 

22,67848 

36,21445 

36,21445 

510,39599 

cena I MJ 

·. 45,00 

65,00 

274,0d 

12,50 

' 

Cen. 
soustava/ Cenová 

Celkem Ceník platnost 
187 985,21 

22 967,82\800-762 IRTS 171 I
I I 
I I I I
' I 

3 828,04 800-762 
I
RTS 171 I 

i 

9 922,761800-762 \RTS 17/ I 
I 

I 

I 

6 379,95 800-762 jRTS 17/ I 
I'
I 

úroveň 

!lndiv

I

I

\lndiv 

I 

:lndiv 

,lndiv 
' ' 

Stránka 9 z 17 



S: M17/728 

O: S001 

R: R728.01.32 

P.č. Číslo položky

30l762341811ROO 

31 J 762342811 ROD 

32[762342812ROO 

33 /762343811 ROD

I 

Položkový soupis prací a dodávek 

,,Havarijní stav - oprava střechy VS Nový Jičín" 

Zdravotnická záchranná služba 

Oprava havarijního stavu střechy 

Název položky 
Položka poladl 7 : 510,39599 

!Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukOvých, o sklonu do 60 stupňů 
včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých 
Stávající bednění střechy - pruh u zaatikových žlabů 
Výkres č.1.04 Půdorys střechy - stávající stav+ bourací práce 
Výkres č2.05 Rezy- nový stav
Střecha S1 sklon 13st., směr k SZ:
pruh u zaatikových žlabů : 1 ,50.(24, 78-0 ,30.2) 

Strecha S1 sklon 13st., směr k JV: 
pruh u zaatikových žlabů : 1,50.(20,92-0,30) 

/Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních 
konstrukcí rozteč latí do 22 cm 
Stávající latě pod plechovou krytinou Omitace tašek) : 
Položka pofadí 29 : 510,39599 
v místě plošného bedněni z prken 
Položka pořadí 30: 67,20000"-1 

!Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešnfch 
konstrukcí rozteč latí přes 22 do 50 cm 
Stávající kontralatě 
Položka pořadí 26: 510,39599 
. .

Demontáž bednění a laťování bednění okapů a štítových říms, včetně kostry, krajnice a 
závětrného prkna, střešních žlabů, pevných žaluzií a bednění z dílcú z prken hrubých do 32 m 

�""'"cováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava I Cenová 

MJ množství cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 
510,39599 

r rn2 r - 67,20000r- - t9,so1 1 310,401800-762 jRTS 17/ I jlndiv 

36,27 

30,93 

m2 l 443,19599 18,ÓO 7 977,531800-762 IRTS 17/ I lndiv 

I 

510,39599 

-67,2

m2 I 510,39599! 1a,Ool 9187,13[800-762 IRTS 17/ I llndiv 
I I 

510,39599 

I m2 1 11,20000 47,00 526,40 800-762 íRTS 17/ I 'Jndiv 
< I 

i I
' I 

: I 

Stránka 10 z 17 



S: M17/728 

O: S001 

R: R728.01.32 

P.č Číslo ooložkv

Položkový soupis prací a dodávek 

,,Havarijní stav - oprava strachy VS Nový Jičín" 

Zdravotnická záchranná služba 

Oprava havarijního stavu strachy 

Název položky 
Stávající zaatlkové žlaby na výšku 25cm 
Výkres č.1.04 Půdorys stfechy - stávající stav+ bourací práce 
Výkres č.2.05 Řezy - nový stav: 
Střecha S1 sklon 13st., směr k SZ: 
pruh u zaatikoVých žlabů: 0,25"(24,78-0,30"2) 

Střecha S1 sklon 13st., směr k JV: 
pruh u zaatikových žlabů : 0,25"(20,92-0,30) 

34/762395000ROO jspojovací a ochranné prostfedky svory, prkna, hlebiky, 'pásová ocel, vruty, impregnace 
Spojovací materiál 
pro střechu 
kontralatě 60160mm 
Začátek provozního součtu 

výpočet spotfeby: 0,06"0,06 
Konec provozního součtu 
Položka pořadí 36 : 880,43333"0,0036 
bednění prkna tl.25mm 
Položka pořadí 37: 14,67388 
Velkoplošná deska tl.25mm 
Položka pořadí 38: 67,72680"0,025 

MJ 

111
3 I 

35l762911121ROO !Impregnace feziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému l m3 
hmyzu 
Impregnace tlaková 
pro strechu 
Položka poladí 34: 19,53661 

,váno programem BUJLDpower S, © RTS, a.s. 

množství cena I MJ 

6,045 

5,155 

19,536611 740,ooj 

0,0036 

3,16956 

14,67388 

1,69317 

19,53661 500,00 

19,53661 

Cen. 
soustava I Cenová 

Celkem Ceník olatnost úroveň 

14457,09fS00:i62 jRTS 17/ I :1ndiv 

9 768,31 jB00-762 IRTS 17/ I pndiv 

Stránka 11 z 17 



S: M17/728 

O: S001 

R: R728.01.32 

P.č. Čísío položkv
36 60510057R

37j60512540R 

38 !607250361 R 
I 

Položkový soupis_erací a dodávek 

,,Havarijní stav - oprava střechy VS Nový Jičín" 

Zdravotnická záchranná služba 

Oprava havarijního stavu střechy 

Název ooložkv 
lať průřez 36 cm2; jakost li; I= 3000,0 mm 
Dodávka latí střechy 60/60, ztratné 15%: 
Začátek provozního součtu 

výpočet spotřeby 1,5m/m2 + ztratné : 1,5*1, 15 
Konec provozního součtu 
Položka pořadí 29: 510,39599'1,725 

!prkno SM/JD; ti= 24,0 mm; I= 2 000 až 3 500 mm; jakost li; omítané
Dodávka bednění z prken tl.25mm · šikmina v ploše, ztratné 15% : 
Začátek provozního součtu

výpočet spotřeby: 0,025'1, 15
Konec provozního součtu 
Položka pořadí 26 : 510,39583'0,02875 

deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; ti= 25,0 mm 

Dodávka podkladní velkoplošné dřevoštěpkové desky, 11.25mm, ztratné 15% 
Položka pořadí 27: 58 ,89293"1,15 

39J9987621Ó2R001Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 
' 

50 m vodorovně 

Díl: 764 Konstrukce klempířské 
40/764B1á133ROó-1Lemovánf z ocelových plechů s povrchovou úpravou dodávka a montáž lemování zdí , z 

1 1pozinkovaného lakovaného plechu, rš 330 mm 
Oplechování stěn 
Výkres č.1.04·Půdorys stfechy - stávající stav + bourací práce 
Výkres č.2.05 Řezy - nový stav: 

Náno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ množství cena/ MJ 
m 880,43308 14,20 

1,725 

880,43308 

m3 I 14,67388\ 4312,SOj 

0,02875 

14,67388 

m2 l 67,726871 167,20 

67,72687 

t r� 11,595691 1 2ss,ooj 

Cen. 
soustava/ Cenová 

Celkem Ceník platnost úroveň 
12 502,15 SPCM RTS 17/ I llndiv 

63 281,11fŠPCM jRTS 17/1 i.lndiv 

11 323,93\SPCM ,RTS 17/1 'lndiv 

14 552,591800-762 !RTS 17/ I jlndiv 

49 285,64 
' m [ 
I , 

46,862841 244,ÓÓ! 11 434,53[ 800-764 iRTS 17/ I 
I 

;lndiv 

Stránka 12z 17 



S: M17/728 

O: S001 

R: R728.01.32 

P.č. Číslo ooložkv

Položkový soupis .e_rací a dodávek 

,,Havarijní stav - oprava střechy VS Nový Jičín" 

Zdravotnická záchranná služba 

Oprava havarijního stavu střechy 

Název ooložkv 
Střecha S1 sklon 13st., směr k SZ : 
světllk: ((6,0/2)/cosx(13)'2+13,415)

Sti'echa S 1 sklon 13st., směr k JV :
světllk: ((6,0/2)/cosx(13}'2+13,415)
stěny schodiště : ((1,865+0,80+1,60)/cosx(13)+3,34) 

41 /764817128ROO !Oplechování zdí a nadezdívek z ocelových plechů s povrchovou úpravou dodávka a montáž 
oplechování zdí atik, z pozinkovaného lakovaného plechu, rš 280 mm 

42!764817148ROO 

včetně rohů 
Oplechováni zaatikového žlabu : 
Výkres č.1.04 Půdorys střechy� stávající stav+ bourací práce 
Výkres č.2.05 Řezy - nový stav 
Střecha S1 sklon 13st., směr k SZ: 
zaatikový žlab: 24,78 

Střecha S1 sklon 13st., směr k JV: 
zaatikový žlab : 20 ,92 

Oplechovaní zdí a nadezdívek z ocelových plechů s povrchovou úpravou dodávka a montáž 
oplechování zdí atik, z pozinkovaného lakovaného plechu, rš 480 mm 
včetně rohů 
Oplechování atik : 
Výkres č.1.04 Půdorys střechy M stávající stav+ bourací práce: 
Výkres č.2.05 Řezy M nový stav 
Střecha S1 sklon 13st., směr k SZ:
atiky směr k JV : 0,25.(7,825+11,855/2)/cosx(13)
atiky směr k SV : 0,25.((8,30+0,45+1,945+3,20)/cosx(13)+2,28)

,váno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ 

m 

m I 

množství 

19,57282

19,57282 
7,71719

45,70000

24,78

20,92

13,29874

3,52856
4,13512 

cena I MJ 

244,00

280,00

Cen. 
soustava/ Cenová 

Celkem Ceník platnost úroveň 

11150,80!800-764 iRTS 17/ I [lndiv 

3 723,65!800-764 )RTS 17/ I \lndiv

Stránka 13z 1i 



S: M171728 

O: S001 

R: R728.01.32 

Položkový soupis prací a dodávek 

,,Havarijní stav - oprava střechy VS Nový Jičín" 

Zdravotnická záchranná služba 

Oprava havarijního stavu strechy 

Cen. 
soustava/ Cenová 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

43 I 764311822ROO 

44l764331830ROO 
I 

45 I 76433485ÓROO 
! 

46j764337830ROO 

----

471 764341 831ROO 

l 

Střecha S1 sklon 13st., směr k JV: 
atiky směr k JV: 0,25'(7,355+11,855/2)/cosx(13) 
atiky směr k SV : 0,25"(10,095-0, 15+6,0/2-(1,865+0,80+1,60))/cosx(13) 

I Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy přes 25 m, sklonu do 30" I m2 I 
Stávající plechová krytina (imitace tašky) : 

Položka pořadí 31 : 443, 19599 

Demontáž 1errtOVil1í zdíó ____ -- - -- --
- - --- -- - - - -- -- ---- ---- - - - ------ - - ·r-

m
-·r-

na střechách s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30° 

Stávající oplechování zdí: 

Položka pořadí 40 : 46,86284 

Demontáž lemování zdíD 

I 
m 

I na plochých střechách s krycím plechem nadezdívky, rš 500 mm, 

Stávající oplechování atik 

Položka pořad! 42: 13,29874 

Demontáž lemování zdíO I m 
I na oblých střechách ze segmentů, rš do 330 mm, 

Stávající oplechování zaatikové atiky: 

Položka pořadí 41 : 45,70000 

Demontáž ostatních kusových prvků demontáž lemováni trub, konzol a držáků s dilatačním I kus Ikloboučkem o 
na vlnité krytif)ě, prúměru přes 100 do 150 mm, sklonu do 30° 

Stávající přivětrávacl komínky 

,váno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

3,40797 
2,22708 

443, 195991 25,001 

443,19599 

46,86284-- 19,00! 

46,86284 

13,29874 1 19,0ó 

13,29874 

45,70000/ 19,00 1 
I 

45,7 

10,00000 200,00 
' 

11 079,90j800-764 !RTS 17/ I 

890,391800-764 IRTS 17/ I 

-�� 252,68]800-764 IRTS 17/ I 

868,30!800-764 lRTS 17/ I . 
I 

2 OOO,OOJ800-764 IRTS 17/ I 

I i 

Jlndiv 

flndív 

ilndiv 

!lndiv 

lndiv 

Stránka 14 z 17 



S: M171728 

O: S001 

R: R728.01.32 

P.č. Člslo položky

48 764341841 ROO 

49
1
764345831 ROD 

50[764347841 ROO 
\ 

51 f 764357801 ROD 

Položkový �oupis .e_rací a dodávek 

,,Havarijní stav - oprava střechy VS Nový Jičín" 

Zdravotnická záchranná služba 

Oprava havarijního stavu střechy 

Název ooložkY 
Položka pořadí 9 : 10,00000 

. 

Demontáž ostatních kusových prvků demontáž lemování trub, konzol a držáků s dilatačním 
kloboučkem O 
na vlnité krytině, průměru přes 150 do 200 mm, sklonu do 30° 

Stávajlcl odvětráni od ZTI 
Položka pořadí 8 : 2,00000 

Demontáž ostatních kusových prvků demontáž ventilačních nástavců výšky 500 až 1 000 mm se 
stříškou a lemovánímO 
průměru přes 75 do 150 mm, sklonu do 30" 

Stávajicí pi'ivětrávací komínky 

Položka pořadí 9 : 10,00000 

Demontáž ostatních kusových prvků demontáž stfíšky, kloboučku s manžetouo 
prúměru přes 75 do 200 mm, sklonu do 30a 

Stávající odvětrání od ZTI 

Položka pofadl 8 : 2,00000 

I Demontáž žlabů mezistřešních a zaatikových, rš 1100 mm,

Stávajíc! zaatikové žlaby 

Položka pofadf 41 : 45,70000 

52 ! 764393830ROO I Demontáž ostatních pivkú střešních hi'ebene , rš 250 až 400 mm, sklonu do 30° 

Stávající hřeben střechy: 

Výkres č.1.04 Půdorys střechy - stávající stav + bourací práce 

Výkres č.2.05 Řezy - nový stav 
Střecha S1 sklon 13st. : 

ováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ 

kus 

kus 

kus 

m 

m 

množství cena/MJ Celkem 
10 

2,00000 200,00 

2 

10,00000 150,00 

10 

2,00000 150,00 

2 

45,70000! 25,ooI 

45,7 

8,12500! t9,ooj 

Cen. 
soustava I

Ceník platnost 

400,00
:
800-764 

t
TS 17/ I 

I I 

1 500,00j800-764 !RTS 17/ I 

I ! 
: 

300,00\800-764 IRTS 17/ I 
I 

1 142,50f8db-::Y64 }RTS 17/ I 

Cenová 
úrove� 

!lndiv 

!
··-

Jndiv 

'lndiv 

[indiv 

154,38[800-764 JRTS 17/ I 'indiv ::J 

Stránka 15z 17 



S: M17/728 

O: S001 

R: R728.01.32 

P.č. Člslo ooložkv

531764394831 ROO 

541998764102ROO 

Díl: M21 

55fVLM21.01 

56IVLM21.02 

Díl: 096 

57f979012212ROO 

5BJ979012219ROO 

59 j 979087112ROO 

60j979083117ROO 

Položkový soupis e_rací a dodávek 

,,Havarijní stav - oprava střechy VS Nový Jičín" 

Zdravotnická záchranná služba 

Oprava havarijního stavu střechy 

Název ooložky 
hřeben střechy: (5,0+3, 125) 

j Óemontáž ostatních prvků střešních podkladního pásu, rš 500 mm, 
Stávající napojení plech/fólie 
Položka pořadí 41 : 45,70000 

jPřesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 
50 m vodorovně 

Elektromontáže 
Demontáž a zpětná montáž bleskosvodu na střeše vč. revize 

Hromosvod na střeše ; 
Položka pořadí 7: 510,39599 

Demontáž a zpětná montáž kabeláže elektro-ohřevu u zaatikových žlabů vč. revize 
Stávající elekto-ohi'ev 
Položka pořadí 41 : 45, 70000 

,Svislá doprava suti a vybour. hmot na H do 4 m 

jPřlplatek k sutí za každých dalších 4 m výšky 

!Nakládání suti na dopravní prostředky

/Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m 

,váno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ 

I m 

I t 

I m2 

m 

t 

I t 

I t 

I t 

Cen. 
soustava/ Cenová 

množstvf cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 
8,125 

I 45,70000) 2s,ooj 

45,7 

I 0,17546) 18SOo,ooJ 

510,39599 55,00 

510,39599 

45,70000 55,00 

45,7 

11,39706 555,00 

I 22,794111 45,401 

I 11,397061 105,00j 

I 11,397061 320;501 

1142,50l800-764 jRrs 1111 

3 246,01 f800-764 jRTS17/ f 

30 585 28 

28 071,781 

2 513,50! 

3282012 

6 325,37! 

1 034,85j 

1196,69: 

3 652,76\ 

Vlastní 

Vlastní 

IRTS 17/ I 

!RTS 1711

/RTS 17/ I 

\RTS 17/1 

pndiv 

Jlndiv 

!lndiv 

ilndiv 

Hndiv 

pndiv 

ilndív 

ilndiv 

Stránka 16z 17 



S: M171728 

O: S001 

R: R728.01.32 

P.č. Číslo ooložkv
61 979083191ROO

62l979990001ROO

63/979093111ROO

Celkem 

Položkový soupis prací a dodávek 

,,Havarijní stav - oprava střechy VS Nový Jičín" 

Zdravotnická záchranná služba 

Oprava havarijního stavu střechy 

Název Doložky 
Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m 

j Poplatek za skládku stavební suti 

J Uložení suti na skládku bez zhutnění 

,aváno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ 
t 

I t 

! t 

množství cena/ MJ 
159,55879 ', 25,60 

I 11,397061 I 

I 11,397061 1450,00J 

Celkem Ceník 
4 084,71' 

0,00\801-3 

16 525,741 

586711;@ 

Cen. 
soustava/ 
platnost 
RTS 1711 

JRTSf7il --

!RTS 1711

Cenová 
úroveň 

/lndiv 

/lndiv 

/lndiv 

Stránka 17 z 17 



ČASOVÝ HARMONOGRAM - Oprava havarijního stavu střechy VS Nový Jičín 

Činnog 
ředání a převzetí staveni�tě 

I",, r,·.,1,.,,_.17,,s,c 
� Demontáž původní krytiny a tesařských konstrukcí 

ošetření stávající
-
ch tesařských prvků a laťovár;_í----ll I r: .. Y:'"' 

montáž PE parozábrany a montáž záklopu 
montáž samolepicího pásu 

montáž vrchního pásu 
_ __ ., _____ _

červen 2017 

� 

montáž klempířských prvk� 
----li I I I I ·I I I I I I I I I I I I l"'ř·T'"'."'l��:;;I�:�'· 

předání _staveniště 
-li I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I +---I I I I I I I I I I I 1-

9 
fl---l -------- I I I �I I I 1-1 I I I I I I I I I I I I I I I I

10 

11 

12 

13 

14 

15 

I Lhůta výstavby• : ]liG!11lisl19120l21l22'23l-24'2sl2G!21'2sli9!3ol31! 1 I 213 ! 4 ! s I G ! 1 I s I 9 !10!11liif 13fi411sf16l171islú1l20l21l22'23l2412sl26l21l2sl29l3o 

• Lhůta výstavby je počítána ode dne následujícího po dni předání a

J 

ti 1 lll.IWit O 5 -05- 2017 . 
V ............................ dne ................................... Podpis .. 

·•.tě v kalendářních dnech, max. však do 30.6.2017




